
Římskokatolická farnost Vranov nad Dyjí, Náměstí 20, 
671 03 Vranov nad Dyjí. 
� 515 296 384, email: vranov@fatym.com 
Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú.:1580474329/0800 
 

Bankovní spoj. pro stavbu kostela  v Šumné: ČSOB č.ú.: 182356859/0300 
 
 
 
 

                                                                                                                
Ve Vranově nad Dyjí, dne 5. 1. 2011 

 
 

Mt 6,33 
 
 
 
Srdečně zdravím, 
 
 
     dovolte mi upřesnit poslední informace před exerciciemi. 

     Turnus, který jste si Vy vybral, začíná ve čtvrtek 27. 1. 2011 v 18.00 příjezdem na faru do 

Prosiměřic. Dopravu si zajišťuje každý sám, ale v případě, že je to nad Vaše možnosti, zavolejte na 

faru do Vranova nad Dyjí (telefon 515 296 384), určitě najdeme nějaké řešení. 

     S sebou si kromě svých osobních věcí vezměte: 

� Spací pytel nebo deku 

� Bibli 

� Poznámkový blok 

� Potraviny pro společnou kuchyni jsou vítány (nejsou podmínkou) 

     Příspěvek účastníků zůstává stejný jako loni, tedy 250,- Kč (i když i tentokrát budou náklady 

opět větší, neboť ceny elektřiny, plynu i ostatního se zvyšují). Pokud bude možno přispět o něco víc, 

budeme za to velmi vděční. 

     Ukončení exercicií je v neděli 30. 1. 2011 ve 14.00. 

     Určitě vytrvejte až do konce, stojí to za to!! 

 

 

Krásné a požehnané prožití exercicií přeje a vyprošuje 

 

P. Marek Dunda  

 


